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Zagrodno, dn. 24.02.2025r. 

  

 
 

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Pytania nr – 2 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: 

„Utworzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Radziechowie, 

Gmina Zagrodno” 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  

w związku z otrzymanymi pytaniami udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ i ogłoszenia  
o zamówieniu. 

 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP oraz na platformie:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1059960 

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 03.04.2025r. do godz. 08:00  

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 03.04.2025r. od godz. 08:05 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 01.04.2025r. 

 
Pytanie 1: 

Jak wycenić nasadzenia zielni wysokiej, średnio-wysokiej i bylin oraz traw przy braku załączonego 
projektu wykonawczego zieleni oraz wytycznych Inwestora? Jedynie na PZT zaznaczono 
usytuowanie 7 wysokich drzew. 

 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, że zakres opisany w rozdziałach od 1.3.1 do 1.3.5 Projektu Technicznego 
został wyłączony z niniejszego postępowania i będzie realizowany w formie osobnego 
zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Jak wycenić ogród sensoryczny dla osób dorosłych niepełnosprawnych przy braku załączonego 
projektu wykonawczego zieleni 

 

Odpowiedź 2: 
Analogicznie jak w odpowiedzi na pytanie nr 1 oraz zgodnie z informacją zawartą w Rozdziale V 

pkt 5 pkt 24) SWZ tj.: „Wykonanie ogrodu sensorycznego zostało wyłączone z prowadzonego 

postępowania i nie podlega wycenie oraz wykonaniu.” 
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Pytanie 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że zapisy z wyjaśnienia treści SWZ z dnia 16.01.2025r są obowiązujące. 

 

Odpowiedź 3: 
Tak, wyjaśnienia SWZ udzielone Wykonawcom w dniu 16.01.2025r. w odpowiedzi na pytania 
zadane w postępowaniu Nr: IR.271.15.2024 prowadzonym na platformie zakupowej pod 
adresem internetowym:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1018642 są obowiązujące 
także w prowadzonym obecnie postępowaniu. 
 

 
 

Podpisał: 

Wójt Gminy 

Piotr Janczyszyn 
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